

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した国道481号街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月29日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府泉南郡岬町深日1523番地の1

氏名 有限会社南造園

代表取締役 南 久美

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		4,613,758	
植栽維持工		式	1		4,215,958	
樹木・芝生管理工		式	1		4,215,958	
樹木せん定 A-1	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	5	3,364	16,820	
樹木せん定 A-2	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	5	4,771	23,855	
樹木せん定 A-3	昼間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	15	8,957	134,355	
樹木せん定 A-4	昼間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	15	12,448	186,720	
樹木せん定 A-5	昼間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	2	43,018	86,036	
樹木せん定 A-6	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	5	2,859	14,295	
樹木せん定 A-7	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	5	4,032	20,160	
樹木せん定 A-8	昼間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	20	7,477	149,540	
樹木せん定 A-9	昼間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	20	10,373	207,460	
樹木せん定 A-10	昼間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	2	43,018	86,036	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	8,000	139.8	1,118,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
抜根除草	昼間 植込み地	m2	7,000	130.7	914,900	
灌水	昼間	m2	5	69.27	346	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	7,000	126.1	882,700	
処分費	枝・葉	t	20	10,824	216,480	
処分費	草のみ	t	5	31,571	157,855	
仮設工		式	1		397,800	
交通管理工		式	1		397,800	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	30	13,260	397,800	
直接工事費		式	1		4,613,758	
共通仮設費		式	1		1,070,722	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,070,722	
純工事費		式	1		5,684,480	
現場管理費		式	1		3,405,204	
工事原価		式	1		9,089,684	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		1,960,316	
工事価格		式	1		11,050,000	
消費税相当額		式	1		1,105,000	
工事費計		式	1		12,155,000	